JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:30

Ergebnis nach Kategorien 052010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 1
Pl. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl.  Kombination

Damen bis 12 Team (10)

1 54:27 LTV Sachsen 1 106 0:00
4 19:35 1 Greta Winter 10 19:35 4  #53 1CCCA
5 40:50 2 Mathilda Klotz 11 2115 5 #64 2ABBB
54:27 3 Selma Drechsler 10 13:37 1 #118 3BAA
2 56:46 LTV Bayern 101 +2:19
3 19:15 1 Lara Noller 10 19:15 3  #44 1CBAB
4 40:23 2 Olina Maskova 11 21:.08 4 #71 2ACCA
56:46 3 Jara Lauer 10 16:23 2 #119 3BAB
3 1:00:00 LTV Niedersachsen 104 +5:33
2 18:02 1 Sania Stamer 10 18:02 2 #1 1AAAA
2 39:53 2 Stine Bruns 10 21:51 6 #388 2BCBB
1:00:00 3 Ria Wittke 11 20:.07 4 #132 3CBC
4 1:01:37 LTV Sachsen 2 111 +7:10
5 19:58 1 Lieselotte Hoke 11 19:58 5 #52 1CCBB
6 40:54 2 Antonia Pompe 12 20:56 3 #65 2ABCA
1:01:37 3 Lisa Léhning 11 20:43 5 #1118 3BAA
5 1:03:51 LTV Thiringen 1 107 +9:24
6 20:01 1 Emma Gotz 10 20:01 6 #26 1BBAB
1 39:46 2 Emma Kattwinkel 11 19:45 2 #71 2ACCA
1:03:51 3 lda Schenker 11 24:05 6 #128 3CAB
6 1:06:35 LTV Berlin 1 102 +12:08
1 17:30 1 Lianne Joséfine Kruger 11 17:30 1 #33 1BCBA
7 46:38 2 Vera Lotte Adorjan 11 29:08 7  #56 2AAAB
1:06:35 3 Emilia Schlittermann 11 19:57 3  #132 3CBC
7 1:08:18 LTV Thuringen 2 112  +13:51
8 21:56 1 Zoe Radzio 11 21:56 8 #29 1BBCA
3 40:18 2 Henriette Eckart 11 18:22 1 #70 2ACBB
1:08:18 3 Eleonore During 11 28:00 7  #127 3CAA
8 1:30:51 LTV Rheinhessen 105 +36:24
7 21:53 1 Milla Cronau 11 21:53 7 #28 1BBBB
8 1:02:35 2 Ellen Wilson 11 40:42 8  #95 2CACA
1:30:51 3 Finja Kramer 10 2816 8 #1115 3ACA
9 1:41:49 LTV Berlin 2 108 +47:22
9 27:28 1 l|da Leukert 11 2728 9 #51 1CCBA
9 1:08:31 2 Linda Lange 13 41:03 9 #74 2BAAB
1:41:49 3 Serafina Quabeck 13 33:18 10 #114 3ABC



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:30

Ergebnis nach Kategorien 052010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 2
Pl. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl.  Kombination
Damen bis 12 Team (10)
10 2:28:00 LTV Brandenburg 103 +1:33:33
10 29:43 1 Kamilla Knuth 13 29:43 10 #6 1AACB
10 1:55:26 2 Amelie Knaack 13 1:25:43 10 #97 2CBAA

2:28:00 3 Tira Heidrich 13 32:34 9 #125 3BCB



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18

So 2022-09-18 13:30

Ergebnis nach Kategorien 052010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 3
Pl. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl Kombination
Damen bis 14 Team (12)
1 48:31 LTV Sachsen 2 213 0:00
2 16:18 1 Anna Holfeld 08 16:18 2  #11 1BCA
2 33:30 2 Mathilde Karger 09 1712 2 #32 2CAB
48:31 3 Luise Hempel 08 15:01 2 #38 3AB
2 51:34 LTV Sachsen 1 209 +3:03
4 17:53 1 Greta Pompe 09 1753 4  #13 1CAA
3 36:59 2 Jannika Wetzel 09 19:06 3 #24 2ACB
51:34 3 Emilia Wetzel 09 14:35 1 #41 3BB
3 51:50 LTV Hessen 205 +3:19
1 16:06 1 Katja Horst 09 16:06 1 #17 1CCA
1 32:45 2 Sophie Behrendt 12 16:39 1 #28 2BBB
51:50 3 Lina Behrendt 09 19:05 5 #37 3AA
4 1:00:59 LTV Niedersachsen 1 206 +12:28
3 17:45 1 Rut Stark 08 17:45 3 #4 1ABB
7 45:49 2 Jana Knaup 08 28:04 8 #35 2CCA
1:00:59 3 Jule Weigert 08 1510 3  #40 3BA
5 1:01:34 LTV Niedersachsen 2 212 +13:03
5 17:54 1 Svitlana Konstantynova 09 1754 5 #4 1ABB
4 40:04 2 Jette Korber 08 22:10 6 #29 2BCA
1:01:34 3 Lamis Mousa 09 21:30 7 #43 3CA
6 1:05:27 LTV Bayern 1 202 +16:56
9 24:14 1 Nele Eckert 09 24:14 9 #2 1AAB
6 45:13 2 Fina Baath 08 2059 4 #27 2BBA
1:05:27 3 Lena Baath 08 2014 6 #45 3CC
7 1:11:27 LTV Rheinhessen 207 +22:56
6 18:49 1 Johanna Berger 08 18149 6 #51ACA
5 40:12 2 Amelie BleBmann 09 21:23 5 #26 2BAB
1:11:27 3 Jonna Rathje 09 31:15 10 #44 3CB
8 1:13:03 LTV Brandenburg 204 +24:32
11 25:49 1 Paula Weil} 09 25:49 11 #16 1CBB
8 51:26 2 Lene Powik 10 25:37 7  #19 2AAA
1:13:03 3 Michalina lwanowska 09 21:37 8 #42 3BC
9 1:16:30 LTV Bayern 2 211 +27:59
10 24:17 1 Magdalena Strauss 09 24:17 10 #51ACA
10 58:34 2 Johanna Schmid 08 34:17 9 #34 2CBB
1:16:30 3 Antonia Kramer 09 17:56 4 #40 3BA



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18

So 2022-09-18 13:30

Ergebnis nach Kategorien 0S2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 4
Pl. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl.  Kombination
Damen bis 14 Team (12)
10 1:34:51 LTV Saarland 208 +46:20
8 23:14 1 lIris van Bentum 09 23:14 8 #8 1BAB
9 57:37 2 Ayumi Hubner 09 34:23 10 #33 2CBA
1:34:51 3 Misaki Hubner 12 37:14 11 #39 3AC
AK Aufg MIXED 203
12 38:51 1 Ella Schmidt 11 38:51 12 #7 1BAA
11 1:13:25 2 Nina Vath 09 34:34 11 #36 2CCB
3 N.N. N Ang #38 3AB
Fehlst LTV Westfalen 210
7 19:51 1 Helene Tisius 09 19:51 7 #10 1BBB
2 Emilia Kabbert 12 Fehlst #19 2AAA
3 Delania Holzer 09 24:48 9 #45 3CC



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:30

Ergebnis nach Kategorien 0S2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 5
Pl. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl.  Kombination
Damen 15-18 Team (18)
1 1:30:04 LTV Sachsen 1 308 0:00
6 33:22 1 Luise Drechsler 06 33:22 6 #39 1CABA
1 1:02:58 2 Liv Grete Olsen 04 29:36 1 #90 2BCCB
1:30:04 3 Stanja Lindig 06 27:06 1 #112 3ABA
2 1:35:17 LTV Schwaben 1 309 +5:13
1 28:30 1 Marlene Fritz 05 28:30 1 #12 1ABCB
2 1:08:11 2 Lotta Dammeier 06 39:41 5 #93 2CABA
1:35:17 3 Julia Fritz 05 27:06 1 #124 3BCA
3 1:36:09 LTV Westfalen 1 311 +6:05
5 33:20 1 Louisa Kollenbach 05 33:20 5 #28 1BBBB
3 1:08:43 2 Lisa Harms 04 35:23 2 #103 2CCAA
1:36:09 3 Emma Caspari 04 27:26 3 #111 3AAC
4 1:46:36 LTV Brandenburg 304 +16:32
11 39:09 1 Mila Fischer 07 39:09 11 #13 1ACAA
10 1:16:58 2 Lucy Thiermann 06 3749 3 #102 2CBCB
1:46:36 3 Livia Uhlemann 06 29:38 4 #119 3BAB
5 1:46:48 LTV Bayern 1 302 +16:44
2 32:13 1 Juliane Burgmair 07 3213 2  #21 1BABA
8 1:15:21 2 Anne Punhl 07 43:08 12 #72 2ACCB
1:46:48 3 Lara Geiger 05 31:27 5 #130 3CBA
6 1:48:34 LTV Niedersachsen 1 306 +18:30
10 35:05 1 Karla Breckle 07 35:05 10 #35 1BCCA
4 1:13:20 2 Anna Weigert 07 38:15 4  #92 2CAAB
1:48:34 3 Anna Castilho Marcao 04 35:14 6 #113 3ABB
7 1:57:53 LTV Sachsen 2 316 +27:49
3 32:19 1 Flora Hansel 05 32:19 3 #31 1BCAA
5 1:14:23 2 Charlotte Herrmann 08 42:04 9 #102 2CBCB
1:57:53 3 Lilli Becker 08 43:30 12 #110 3AAB
8 1:57:56 LTV Rheinhessen 307 +27:52
8 34:51 1 Annika Simsch 05 34:51 8 #20 1BAAB
9 1:15:25 2 Jule Wersin 05 40:34 7 #63 2ABBA
1:57:56 3 Lotte Strupp 07 42:31 10 #1353CCC
9 2:04:31 LTV Berlin 303 +34:27
9 34:53 1 Maria Tovchigrechko 07 3453 9 #48 1CBCB
7 1:14:59 2 Linda Brandt 06 40:06 6 #75 2BABA
2:04:31 3 Frida Vogt 05 49:32 14 #115 3ACA



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18

So 2022-09-18 13:30

Ergebnis nach Kategorien 0S2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 6
Pl. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl.  Kombination
Damen 15-18 Team (18)
10 2:05:56 LTV Baden 301 +35:52
4 33:19 1 Nora Schufler 04 33:19 4 #38 1CAAB
11 1:28:10 2 Anja Breckle 05 54:51 16 #63 2ABBA
2:05:56 3 Fiona SchubRler 04 37:46 8 #126 3BCC
11 2:06:49 LTV Hessen 305 +36:45
15 48:26 1 Jana Gebhardt 05 48:26 15 #10 1ABBB
13 1:31:01 2 Ulla Horst 06 42:35 10 #85 2BCAA
2:06:49 3 Anna Blaschke 04 35:48 7 #129 3CAC
12 2:09:03 LTV Niedersachsen 2 315 +38:59
14 47:45 1 Lena-Maria Klose 04 47:45 14 #12 1ABCB
12 1:30:43 2 Merle Niemann 07 42:58 11 #75 2BABA
2:09:03 3 Lada Konstantynova 06 38:20 9 #133 3CCA
13 2:19:10 LTV Thiringen 310 +49:06
13 47:22 1 Norah Lindner 07 47:22 13 #13 1ACAA
14 1:32:06 2 Luise Kocher 04 44:44 13 #84 2BBCB
2:19:10 3 Liv-Greete Lichter 05 47:04 13 #128 3CAB
14 2:29:24 LTV Schwaben 2 320 +59:20
7 33:27 1 Mariia Kylosova 06 33:27 7  #3 1AABA
6 1:14:30 2 Olena Kylosova 06 41:03 8 #902BCCB
2:29:24 3 Livia Bauerfeld 07 1:14:54 15 #130 3CBA
15 2:33:01 LTV Westfalen 2 318 +1:02:57
16 58:31 1 Philin Hamich 06 58:31 16 #35 1BCCA
16 1:49:57 2 Oksana Guskova 07 51:26 14 #56 2AAAB
2:33:01 3 Annkathrin Knoll 06 43:04 11 #131 3CBB
AK Aufg MIXED 2 319
18 1:20:42 1 Evi Zimmermann 08 1:20:42 18 #2 1AAAB
18 2:17:01 2 Conny Holtz 06 56:19 18  #99 2CBBA
3 Sarah Ahlbrecht 07 N Ang #126 3BCC
AK Aufg MIXED 1 312
17 1:08:55 1 llana Dathe 05 1:08:55 17 #53 1CCCA
17 2:04:25 2 Anna Hoferer 07 55:30 17 #56 2AAAB
3 N.N. N Ang #122 3BBB
Fehlst LTV Bayern 2 313
12 46:56 1 Miriam Kramer 07 46:56 12 #38 1CAAB
15 1:38:57 2 Luise Dohler 07 52:01 15 #81 2BBBA
3 Hanna Zinner 07 Fehlst #117 3ACC



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:30

Ergebnis nach Kategorien 0S2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 7
Pl. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl.  Kombination
Damen bis 20 Team (10)
1 1:55:30 LTV Sachsen 1 407 0:00
1 40:11 1 Franka Klein 04 40:11 1 #4 1AABB
1 1:19:19 2 Hanne Kaufmann 03 39:08 1 #103 2CCAA
1:55:30 3 Lone Constanze Pompe 05 36:11 1 #123 3BBC
2 2:16:53 LTV Sachsen 2 410 +21:23
6 45:44 1 Merle Sihver 04 4544 6 #27 1BBBA
3 1:35:06 2 Eline Karger 05 49:22 3  #722ACCB
2:16:53 3 Fenja Doleschal 05 41:47 4  #127 3CAA
3 2:17:25 LTV Bayern 1 401 +21:55
4 43:31 1 Jasmin Hertel 02 43:31 4 #40 1CABB
5 1:39:22 2 Katrin Hertel 02 55:51 5 #85 2BCAA
2:17:25 3 Uliana Tomarovskaya 02 38:03 2 #114 3ABC
4 2:21:19 LTV Niedersachsen 404 +25:49
5 43:45 1 Tinka Kankaanpaa 03 43:45 5 #451CBBA
6 1:41:33 2 Carolin Bernsdorf 03 57:48 6 #72 2ACCB
2:21:19 3 Lina Buchberger 02 39:46 3 #118 3BAA
5 2:24:04 LTV Rheinhessen 405 +28:34
2 40:52 1 Larissa Sal} 02 40:52 2 #36 1BCCB
2 1:25:14 2 Marit Wersin 03 44:22 2 #57 2AABA
2:24:04 3 Leane Schafer 02 5850 6 #130 3CBA
6 2:37:54 LTV Brandenburg 402 +42:24
7 46:48 1 Nora von Szada 02 46:48 7 #11 1ABCA
7 1:45:44 2 Anne-Charlotte Schneider 03 58:56 7 #92 2CAAB
2:37:54 3 Sara Knuth 05 52:10 5 #125 3BCB
7 2:42:17 LTV Saarland 406 +46:47
3 43:18 1 Lisa Kastner 03 43:18 3 #37 1CAAA
4 1:35:51 2 Judith van Bentum 03 52:33 4 #384 2BBCB
2:42:17 3 Rica Wirtz 03 1:06:26 8 #116 3ACB
8 3:26:41 LTV Bayern 2 409 +1:31:11
8 57:33 1 Katharina Kraus 04 57:33 8 #50 1CCAB
9 2:24:30 2 Karla Dohler 05 1:26:57 9 #63 2ABBA
3:26:41 3 Josephine Streichert 04 1:02:11 7  #120 3BAC
9 3:32:01 LTV Westfalen 408 +1:36:31
10 1:03:17 1 Chiara Pfromm 04 1:03:17 10 #11 1ABCA
8 2:12:18 2 Lena Wittwer 03 1:09:01 8 #74 2BAAB
3:32:01 3 Natalia Guskova 05 1:1943 9 #134 3CCB



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:30

Ergebnis nach Kategorien 052010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 8
Pl. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl.  Kombination

Damen bis 20 Team (10)

AK Fehlst MIXED 403
9 1:02:39 1 Carlotta Haupt 03 1:.02:39 9 #321BCAB
2 Jana Kunkelmann 02 Fehlst #99 2CBBA

3 N.N. N Ang #111 3AAC



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:30

Ergebnis nach Kategorien 052010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 9
Pl. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl.  Kombination

Herren bis 12 Team (15)

1 48:58 LTV Bayern 1 501 0:00
4 17:08 1 Lukas Oechler 10 17:08 4  #7 1BAA
1 32:07 2 Johannes Gerstl 10 14:59 1 #36 2CCB
48:58 3 Laurin Ahlbrecht 10 16:51 3 #38 3AB
2 51:14 LTV Niedersachsen 1 505 +2:16
5 18:07 1 Finn Ostendorff 10 18:07 5 #2 1AAB
3 37:38 2 Miguel Castilho Marcao 10 19:31 3 #27 2BBA
51:14 3 Constantin Jacob Freudenfeld 11 13:36 1 #45 3CC
3 54:03 LTV Sachsen 508 +5:05
9 21:01 1 Marius Lange 11 21:01 9 #111BCA
4 38:15 2 Aiko Klein 10 17:14 2 #22 2ABB
54:03 3 Gustav Bader 11 1548 2 #43 3CA
4 1:08:07 LTV Berlin 502 +19:09
2 15:27 1 Célestin Cochey 10 15:27 2 #16 1CBB
5 41:40 2 Clara Schulz 11 26:13 7 #19 2AAA
1:08:07 3 Maksim Kharitonov 11 26:27 6  #42 3BC
5 1:08:21 LTV Brandenburg 1 503 +19:23
8 19:09 1 Lucas Pascal Mache 10 19:09 8 #111BCA
9 49:14 2 Anton Weil} 13 30:05 8 #22 2ABB
1:08:21 3 Maxim Hirschmann 10 19:07 4  #43 3CA
6 1:18:12 LTV Thiringen 2 515 +29:14
12 25:23 1 Paul Rehner 11 25:23 12 #4 1ABB
8 47:15 2 Theo Gotz 12 2152 5 #352CCA
1:18:12 3 Mathilda Weil} 11 30:57 7  #40 3BA
7 1:29:47 LTV Thiringen 1 509 +40:49
11 23:58 1 Malte Stutzki 11 23:58 11 #16 1CBB
12 54:24 2 Anton Kattwinkel 11 30:26 9  #29 2BCA
1:29:47 3 Raffael Post 11 35:23 9  #37 3AA
8 1:42:32 LTV Saarland 507 +53:34
1 13:31 1 Jacob Imbsweiler 10 13:31 1 #16 1CBB
6 44:23 2 Friedrich Bellaire 12 30:52 10 #19 2AAA
1:42:32 3 Niklas Zivanovic 11 58:09 13 #42 3BC
9 1:42:37 LTV Brandenburg 2 513 +53:39
13 25:43 1 Jari Spengler 11 2543 13 #10 1BBB
13 1:09:46 2 Justus Sperling 12 44:03 14  #19 2AAA

1:42:37 3 Alina Berens 10 32:51 8 #45 3CC



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18

So 2022-09-18 13:30

Ergebnis nach Kategorien 0S2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 10
Pl. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl.  Kombination
Herren bis 12 Team (15)
10 1:48:28 LTV Niedersachsen 2 510 +59:30
6 18:27 1 Erik Bruns 12 18:27 6  #51ACA
10 50:46 2 Katharina Lorenz 11 32:19 11 #32 2CAB
1:48:28 3 Romy Frank 10 57:42 12  #41 3BB
AK 1:25:08 MIXED 2 506 +36:10
10 22:51 1 Lenya Stieler 10 22:51 10 #7 1BAA
7 45:35 2 Maria Kolomeiets 11 22:44 6 #36 2CCB
1:25:08 3 Phineas Tesch 11 39:33 11 #38 3AB
AK 1:29:49 MIXED 4 514 +40:51
7 18:28 1 Gero Bohm 11 18:28 7 #17 1CCA
11 52:14 2 Tobias Wirth 11 33:46 12  #28 2BBB
1:29:49 3 Margarete During 11 37:35 10  #37 3AA
AK Aufg MIXED 1 504
14 32:01 1 Michal Klapouchy 11 32.01 14 #16 1CBB
14 1:17:55 2 Arne Dademasch 10 45:54 15 #29 2BCA
3 N.N. N Ang #37 3AA
AK Fehlst MIXED 3 512
3 16:16 1 Anatol Zeh 09 16:16 3 #13 1CAA
2 36:23 2 Lina Leukert 07 20:.07 4 #24 2ACB
3 Jakob Vogt 12 Fehlst #41 3BB
Fehist LTV Bayern 2 511
1 Simon Zinner 10 Fehlst #8 1BAB
2 Franziska Gruber 10 36:54 13 #33 2CBA
3 Benjamin Reinwald 11 2210 5 #393AC



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:30

Ergebnis nach Kategorien 052010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 11
Pl. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl.  Kombination

Herren bis 14 Team (12)

1 51:25 LTV Berlin 603 0:00
1 15:33 1 Lionel Kumbier 08 15:33 1 #3 1ABA
2 35:56 2 Apolline Cochey 09 20:23 2 #30 2BCB
51:25 3 Louis Antoine Kruger 09 15:29 1 #43 3CA
2 56:24 LTV Sachsen 1 609 +4:59
4 18:41 1 Karl Rudolf Jobke 09 18:41 4  #9 1BBA
4 39:26 2 Valentin Birill 09 20:45 3 #36 2CCB
56:24 3 Tim Weinert 08 16:58 3 #37 3AA
3 1:01:16 LTV Hessen 605 +9:51
3 16:38 1 Michael Schlei 10 16:38 3  #13 1CAA
3 38:50 2 Johann Behling 08 22:12 4  #22 2ABB
1:01:16 3 Julian Doetsch 09 22:26 5 #42 3BC
4 1:02:56 LTV Baden 601 +11:31
6 20:11 1 Domonkos Gyorffy 08 20:11 6 #15 1CBA
6 45:28 2 Marika Prolingheuer 08 2517 5 #26 2BAB
1:02:56 3 Daniel Schmidt 09 17:28 4  #39 3AC
5 1:12:40 LTV Thiringen 611 +21:15
7 20:57 1 Caroline Eckart 08 20:57 7 #7 1BAA
8 56:57 2 Espen Post 08 36:00 10 #22 2ABB
1:12:40 3 Moritz Kuntze 08 1543 2  #453CC
6 1:12:54 LTV Niedersachsen 606 +21:29
5 19:01 1 Erik Urzua Wohrer 09 19:01 5 #8 1BAB
5 45:03 2 Maik Schweizer 08 26:02 6 #23 2ACA
1:12:54 3 Johannes Gurtmann 08 27:51 7 #44 3CB
7 1:18:22 LTV Sachsen 2 618 +26:57
2 15:51 1 Raphael Kunckel 09 15:51 2 #4 1ABB
1 34:35 2 Emil Saupe 09 18:44 1 #31 2CAA
1:18:22 3 Ben Barchfeld 09 43:47 11 #42 3BC
8 1:30:55 LTV Bayern 1 602 +39:30
10 35:30 1 Valentin Schram 08 35:30 10 #6 1ACB
9 1:06:17 2 Gil Badia Landefeld 09 3047 8 #332CBA
1:30:55 3 Moritz Oechler 08 24:38 6  #40 3BA
9 1:37:08 LTV Saarland 608 +45:43
9 33:29 1 Daniel Wirth 08 3329 9 #6 1ACB
10 1:07:19 2 Anton Lehmann 09 33:.50 9  #27 2BBA
1:37:08 3 Nico Dorscheid 08 2949 8 #43 3CA
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Ergebnis nach Kategorien 052010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 12
Pl. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl Kombination
Herren bis 14 Team (12)
10 1:37:57 LTV Westfalen 612 +46:32
8 26:04 1 Benno von Wrede 09 26:04 8 #14 1CAB
7 56:26 2 Lola Caspairi 09 30:22 7 #29 2BCA
1:37:57 3 Matthias Harms 08 41:31 10 #38 3AB
11 1:48:01 LTV Brandenburg 604 +56:36
11 35:40 1 Gunnar Schalicke 08 35:40 11 #12 1BCB
11 1:15:11 2 Fynn Schwarz 10 39:31 11 #31 2CAA
1:48:01 3 Tjare Funke 09 3250 9 #38 3AB
AK 2:14:50 LTV Rheinhessen 607 +1:23:25
12 36:26 1 Madita Cronau 09 36:26 12 #3 1ABA
12 1:21:36 2 Léan Heinrich 11 4510 12 #32 2CAB
2:14:50 3 Artem Tsiukalo 07 53:14 12 #42 3BC



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18
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Ergebnis nach Kategorien 052010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 13
PI. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl.  Kombination
Herren bis 16 Team (14)
1 1:23:03 LTV Bayern 1 702 0:00
1 27:25 1 Ole Baath 06 27:25 1 #28 1BBBB
1 56:10 2 Jack Hay 07 28:45 1 #107 2CCCA
1:23:03 3 Jakob Oechler 06 26:53 3 #109 3AAA
2 1:23:15 LTV Saarland 706 +0:12
2 27:38 1 Faddej Matin 06 2738 2 #12 1ABCB
3 59:42 2 Anne Kastner 06 32:04 3 #73 2BAAA
1:23:15 3 Vincent Becker 06 23:33 1 #134 3CCB
3 1:23:59 LTV Sachsen 1 707 +0:56
3 29:07 1 Vincent Kunckel 06 29:07 3 #31 1BCAA
2 58:12 2 Lennart Mihlstadt 07 29:05 2 #100 2CBBB
1:23:59 3 Niklas Wetzel 07 25:47 2 #111 3AAC
4 1:48:45 LTV Niedersachsen 705 +25:42
4 29:12 1 Aaron Niazi 06 29:12 4 #3 1AABA
4 1:20:11 2 Felix Salau 07 50:59 7 #104 2CCAB
1:48:45 3 Jonas Knaup 06 28:34 4 #123 3BBC
5 2:03:07 LTV Bayern 2 711 +40:04
7 34:40 1 Bastian Danninger 07 34:40 7 #3 1AABA
5 1:22:27 2 Yannis Lauer 07 47:47 5 #86 2BCAB
2:03:07 3 Emil Bohl 06 4040 6 #132 3CBC
6 2:05:41 LTV Sachsen 2 714 +42:38
6 31:47 1 Tomas Schafer 07 31:47 6 #28 1BBBB
6 1:25:54 2 Timm Dielitzsch 09 54:07 11 #71 2ACCA
2:05:41 3 Julius Lucke 08 3947 5 #127 3CAA
7 2:23:51 LTV Schleswig-Holstein 708 +1:00:48
8 38:42 1 Gregor Grahl 08 3842 8 #46 1CBBB
7 1:29:48 2 Liena Grahl 06 51.06 8 #71 2ACCA
2:23:51 3 Junes Harlal} 09 54:03 11 #118 3BAA
8 2:26:00 LTV Baden 701 +1:02:57
9 40:49 1 Kai Breckle 07 40:49 9 #13 1ACAA
9 1:32:10 2 Mara Buser 06 51:21 9 #82 2BBBB
2:26:00 3 Thomas Burckhart 07 53:50 10 #129 3CAC
9 2:27:42 LTV Berlin 703 +1:04:39
11 44:19 1 Arthur Vogt 09 44:19 11 #35 1BCCA
11 1:39:44 2 Jolan Rivetti 07 55:25 12 #58 2AABB
2:27:42 3 Frieda Storch 06 4758 9 #130 3CBA
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Pl. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl.  Kombination

Herren bis 16 Team (14)

10 2:34:13 LTV Brandenburg 2 712 +1:11:10
10 44:18 1 Milo Spengler 07 44:18 10  #30 1BBCB
10 1:38:21 2 Daniel Sievert 06 54:03 10 #91 2CAAA
2:34:13 3 Paul Kdhler 08 55:52 12 #116 3ACB
AK 2:28:07 MIXED 713 +1:05:04
12 48:55 1 Fabian Kunz 07 48:55 12 #49 1CCAA
8 1:29:51 2 Florian Reinwald 07 40:56 4 #64 2ABBB
2:28:07 3 Philipp Uhlendorf 58:16 13  #120 3BAC
Fehlst LTV Brandenburg 1 704
5 30:51 1 Fidelius Cain 07 30:51 5 #38 1CAAB
2 Gergely Knuth 07 Fehlst #83 2BBCA
3 Leander Fischer 09 4154 7 #116 3ACB
Fehlst LTV Westfalen 710
1 Malte Lindemann 07 Fehlst #2 1AAAB
2 Hugo Tisius 07 1:20:22 13 #101 2CBCA
3 Tamino Holzer 06 46:45 8  #125 3BCB
Aufg LTV Thiringen 709
13 1:03:01 1 Carlotta Bickel 07 1:03:01 13 #53 1CCCA
12 1:51:08 2 Jonathan Kocher 07 48:07 6 #76 2BABB

3 Maxi Pohlmann 07 N Ang #112 3ABA



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18
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Ergebnis nach Kategorien 052010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 15
PI. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl Kombination
Herren bis 18 Team (11)
1 1:36:51 LTV Sachsen 1 809 0:00
1 30:22 1 Marek Siegert 04 30:22 1 #1 1AAAA
3 1:08:29 2 Florian Weinert 05 38:07 3 #82 2BBBB
1:36:51 3 Loic Dequiedt 06 28:22 1 #135 3CCC
2 1:39:36 LTV Sachsen 2 813 +2:45
3 31:03 1 David Saupe 06 31:.03 3 #9 1ABBA
1 1:06:00 2 Jakob Drechsler 07 34:57 1 #104 2CCAB
1:39:36 3 Jonas Kogler 06 33:36 3 #120 3BAC
3 1:47:03 LTV Westfalen 811 +10:12
2 30:59 1 Anton Knoll 04 30:59 2 #29 1BBCA
2 1:07:24 2 Ole-Johan Wittiber 04 36:25 2  #58 2AABB
1:47:03 3 Arvid Wittiber 04 39:39 6 #133 3CCA
4 1:54:05 LTV Baden 801 +17:14
4 35:49 1 Jori Grunwald 04 3549 4 #27 1BBBA
5 1:21:05 2 Mikulas Janda 06 45:16 8 #68 2ACAB
1:54:05 3 Jakob Hoferer 04 33:.00 2 #129 3CAC
5 1:56:47 LTV Berlin 803 +19:56
9 43:46 1 Pina Mauch 04 43:46 9 #1 1AAAA
7 1:22:30 2 Petru Tulban 06 38:44 4 #100 2CBBB
1:56:47 3 Jonas Lange 04 3417 4  #126 3BCC
6 1:57:46 LTV Niedersachsen 2 806 +20:55
7 41:18 1 Marco Urzua Wohrer 05 41:18 7 #32 1BCAB
6 1:21:56 2 Bennet Grote 04 40:38 5 #65 2ABCA
1:57:46 3 Till Buchberger 05 3550 5 #128 3CAB
7 2:08:39 LTV Bayern 802 +31:48
8 41:46 1 Yannick Lieblich 04 41:46 8 #54 1CCCB
8 1:24:32 2 Daniel Cionoiu 05 4246 6 #73 2BAAA
2:08:39 3 Anton Tatzel 04 44:07 7 #113 3ABB
8 2:24:05 LTV Rheinhessen 807 +47:14
5 37:20 1 Jannik Sal} 05 37:20 5 #45 1CBBA
4 1:20:44 2 Felix Rathje 07 43:24 7 #86 2BCAB
2:24:05 3 Melanie Pastor 04 1:03:21 10 #111 3AAC
9 2:33:06 LTV Saarland 808 +56:15
10 53:02 1 Noah Lezius 06 53:02 10 #18 1ACCB
10 1:47:30 2 Ruben Sester 05 54:28 10 #91 2CAAA
2:33:06 3 Jakob Wirth 05 45:36 8 #122 3BBB
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Pl. Gesamt Staffel StNr Diff.  Strecke
Zeit # Laufer Jg Zeit Pl.  Kombination

Herren bis 18 Team (11)

10 2:55:05 LTV Niedersachsen 1 804 +1:18:14
11 59:45 1 Lilly Hintz 04 59:45 11 #4 1AABB
11 1:59:59 2 Sven-Guido Schulze 06 1:00:14 11 #89 2BCCA
2:55:05 3 Julius Wandelt 04 55:06 9 #130 3CBA
AK Aufg MIXED 810
6 40:15 1 Lauri Henrich 05 40:15 6  #22 1BABB
9 1:33:16 2 Nils Heinert 04 53:01 9 #107 2CCCA

3 N.N. N Ang #112 3ABA
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Zeit # Laufer Jg Zeit Pl.  Kombination
Herren bis 20 Team (9)
1 1:58:44 LTV Sachsen 1 905 0:00
1 39:47 1 Konstantin Kunckel 03 39:47 1 #466 1CCBC
1 1:20:34 2 Martin Scheuermann 02 40:47 2 #745 2BBCB
1:58:44 3 Marek Pompe 03 38:10 1 #975 3AAAA
2 2:09:45 LTV Sachsen 2 9209 +11:01
5 47:48 1 Moritz Lucke 04 4748 5 #212 1BACC
4 1:28:53 2 Karol Kielb 02 41:05 3 #597 2ACAA
2:09:45 3 Malte Borrmann 03 40:52 2 #1176 3CBB
3 2:09:47 LTV Niedersachsen 903 +11:03
3 45:18 1 Theo Hennseler 03 45:18 3 #374 1CACC
3 1:28:49 2 Tom Buchholz 02 43:31 4 #597 2ACAA
2:09:47 3 Aaron Wandelt 02 40:58 3 #1095 3BBB
4 2:19:45 LTV Saarland 904 +21:01
4 47:46 1 Klaus Van Bentum 04 47:46 4 #223 1BBAB
2 1:23:33 2 Lucas Imbsweiler 02 35:47 1 #510 2AABA
2:19:45 3 Simeon Seitz 05 56:12 6 #1214 3CCC
5 2:25:03 LTV Schleswig-Holstein 906 +26:19
2 45:07 1 Kristaps Grahl 04 45:.07 2  #951ABCAC
6 1:40:19 2 Lennart Kopp 04 55:12 7  #952 2CCBC
2:25:03 3 Konrad Stamer 03 44:44 4 #1057 3BAA
6 2:31:32 LTV Schwaben 907 +32:48
6 49:24 1 Gregor Funk 02 49:24 6  #274 1BCAA
5 1:39:11 2 Nico Bauerfeld 05 49:47 5 #857 2CACB
2:31:32 3 Per Dammeier 02 52:21 5 #1015 3ABB
7 3:12:56 LTV Hessen 902 +1:14:12
7 50:57 1 Benno Raupach 03 50:57 7 #191 1BABB
8 2:00:48 2 Emanuel Betz 02 1:09:51 9 #878 2CBAC
3:12:56 3 Jasmin Bechtel 03 1:12:.08 7 #1046 3ACC
8 3:19:20 LTV Bayern 901 +1:20:36
8 1:05:07 1 Linus Lauer 04 1:05:07 8 #112 1ACAA
9 2:03:12 2 Konstantin Kraus 02 58:05 8 #695 2BACB
3:19:20 3 Severin Lehner 05 1:16:08 8 #1177 3CBB
AK Fehlst MIXED 908
9 1:08:38 1 Luis John 02 1:08:38 9 #3531CABB
7 2:00:08 2 Jan Klose 02 51:30 6  #554 2ABAC
3 Nico Pohimann 02 Fehlst #1127 3BCC



